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Koodiguru 2009 -kilpailu alkaa 

NULL Osuuskunta haastaa nörtit levittämään avoimen lähdekoodin ilosanomaa

Koodiguru 2009 -kilpailu yllyttää koodaajia kaivamaan pöytälaatikkoprojektinsa esille. Ensi 
viikolla alkavassa kilpailussa etsitään propellipäiden kruunaamatonta kuninkaallista, jonka 
mestariteos ei ole vielä nähnyt ruudunvaloa.

Kilpailun aihepiiri on vapaa ja työt voivat olla mitä tahansa hyötyohjelmista tai niiden osista 
päivää piristäviin peleihin tai ennennäkemättömiin älynväläyksiin. Ainoa ehto on, että 
osallistuva työ on julkaistu tai julkaistaan avoimen lähdekoodin (open source) lisenssin 
alaisuudessa.

Voittajatyö palkitaan 2500 eurolla. Jos kärkeen nousee useampi kuin yksi työ, voi raati jakaa 
summan myös kahden kilpailijan kesken.

Kilpailu on avoin kaikille yksityishenkilöille, jotka haluavat tuoda tuotantoaan ja osaamistaan 
esille. Kilpailuaika on 9.2.-14.4.2009. Voittaja julkistetaan 8.toukokuuta 2009. Kilpailun 
järjestää NULL Osuuskunta ja kilpailuohjeet löytyvät kokonaisuudessaan osoitteesta 
www.null.coop/koodiguru.

Avoimen lähdekoodin tietokoneohjelmat ovat usein täysin ilmaisia. Lisäksi ohjelmien takana 
olevat satojen, tuhansien ja miljoonien koodirivien kokoelmat ovat kenen tahansa 
tarkasteltavissa ja muokattavissa. Tunnettuja avoimen lähdekoodin ohjelmistoja ovat muun 
muassa toimisto-ohjelmistopaketti OpenOffice, internetselain Firefox ja Linux-
käyttöjärjestelmä. 

Lähdekoodin vapaa saatavuus mahdollistaa ohjelmien nopean, runsaan ja monimuotoisen
kehityksen. Lisäksi ohjelmissa esiintyvät virheet tulevat nopeasti korjatuiksi, kun käyttäjät
voivat korjata tai korjauttaa ne itsenäisesti ja omassa aikataulussaan. Samalla ohjelmien 
tietoturvataso paranee olennaisesti.

Tietokoneohjelmien monimutkaisuus, päivitystarpeet ja tietoturvapaineet kasvavat jatkuvasti. 
Avoin lähdekoodi antaa tulevaisuuden haasteille yhden mahdollisen vastauksen keinoilla, 
joiden kanssa suljetun lähdekoodin tarjoamien vaihtoehtojen on vaikea kilpailla.
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